WOJSKOWY KLUB SPORTOWY GRUNWALD POZNAN

KOMUNIKAT Z ZAWODOW

PUCHAR ZIMY - 70 LAT
WKS GRUNWALD POZNAN

Poznan dnia 18.02.2017r



PUCHAR ZIMY - 70 LAT WKS GRUNWALD
Poznan, dnia 18.02.2017r

FUNKCYJNI ZAWODOW

1. Kierownik Zawoddw Marek Czupryniak
2. Sedzia Gtéwny Zawodow Krzysztof Maczka

3. Przewodniczacy Komisji Klasyfikacyjne Katarzyna Zbyszewska

4. Sedzia obliczajacy 25m Dorota Oktaba

5. Sedzia obliczajacy 25m Mikotaj Poptawski

6. Sedzia stanowiskowy 25m Sylwester Jakubowski
7. Sedzia stanowiskowy 10m Michat Matchowski

8. Zabezpieczenie Medyczne Maria Palicka

sedzia klasy Ill nr 5539/111/13
sedzia klasy | nr 3706/1/14
sedzia klasy Il nr 1978/11/08
sedzia klasy Ill nr 0257/111/07
sedzia klasy Ill nr 7361/111/16
sedzia klasy Ill nr 2478/111/08

sedzia klasy Ill nr 5650/111/13



PUCHAR ZIMY - 70 LAT WKS GRUNWALD
Poznan, dnia 18.02.2017r
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Nazwisko i Imie

SROCZYNSKI Michat
ANDRZEJEWSKI Tomasz
HORNICZAN Artur
GRUSZECKI Bartosz
MACIEJEWSKI Wojciech
WOZNIAK Wojciech
WIACZEK Krystyna
JENDRZEJCZAK Marek
GORZALCZANY Bartosz
OWCZARCZAK Waldemar
JAKUBOWSKI Sylwester
GARWOLINSKI Marek
GOZDZIK Barttomiej
WtOSZCZYNSKI Jerzy
SERWA Jerzy
GROCHOLEWSKI Mirostaw
KARCZEWSKI Krzysztof
STANIEWSKI Leszek
KOZUCH Piotr
HRYNIEWICZ Pawet
PRALAT Przemystaw
WELODARCZYK Waldemar
CIEMNY Teodor
ROZWADOWSKI Stawomir
NOWAK Stawomir
WOITASIEWICZ Michat
HAJDUKIEWICZ Filip
OSUCH Sylwester
PRZYBYt Jerzy

KRAUSE Leszek
PIETRUSZKIEWICZ Roman
KACZMAREK tukasz
WRONIECKI Maciej
DYJETA Pawet

BLASZKA Wiestaw
DOBRZYNSKI Pawet
KOZICZAK Jarostaw
KALINOWSKI Jacek

Protokot nr 1

Pistolet Sportowy 20 strzatéw

Klub

Grunwald Poznan
Grunwald Poznan
Grunwald Poznan
Grunwald Poznan
Grunwald Poznan
Grunwald Poznan
Grunwald Poznan
Grunwald Poznan
Grunwald Poznan
Dwor Grunwaldzki
Grunwald Poznan
Grunwald Poznan
Grunwald Poznan
Grunwald Poznan
Grunwald Poznan
Grunwald Poznan
Grunwald Poznan
Grunwald Poznan
Grunwald Poznan
Grunwald Poznan
Grunwald Poznan
KZR Jastrzab Swarzedz
Grunwald Poznan
Grunwald Poznan
Grunwald Poznan
Grunwald Poznan
Grunwald Poznan
Grunwald Poznan
Grunwald Poznan
Grunwald Poznan
Grunwald Poznan
Grunwald Poznan
Grunwald Poznan
Grunwald Poznan
Grunwald Poznan
Grunwald Poznan
Grunwald Poznan
Grunwald Poznan

Seria

I [l
94 93
93 93
95 89
90 92
92 90
91 90
89 91
87 91
87 89
87 89
85 86
89 81
79 89
85 81
78 86
78 83
79 82
79 80
82 77
70 88
71 87
73 85
74 83
79 78
83 74
72 80
72 80
83 68
72 72
73 71
65 77
78 64
72 68
66 70
67 62
51 66
33 43
19 35

Przewodniczgcy Komisji Klasyfikacyjnej

Razem

187
186
184
182
182
181
180
178
176
176
171
170
168
166
164
161
161
159
159
158
158
158
157
157
157
152
152
151
144
144
142
142
140
136
129
117
76
54

10x Licencja
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L-35662
L-44210
L-31832
L-30375
L-3155
L-23794
L-1119
L-21625
L-38465
L-31684
L-482
L-1541
L-36513
L-1510
L-46199
L-31330
L-43304
L-1046
L-46205
L-46215
L-46208
L-46371
L-1028
L-1104
L-16201
L-25298
L-41219
L-3305
L-7219
L-2047
L-486
L-32591
L-43299
L-37069
L-1542
L-30595
L-1074
L-479

Katarzyna Zbyszewska
Sedzia klasy drugiej



PUCHAR ZIMY - 70 LAT WKS GRUNWALD
Poznan, dnia 18.02.2017r

Protokét nr 2
Pistolet Centralnego Zaptonu 20 strzatéw

, e Seria . .
Lp Nazwisko i Imie Klub I | Razem 10x Licencja
1  GRUSZECKI Bartosz Grunwald Poznan 97 94 191 8 L-30375
2 ANDRZEJEWSKI Tomasz Grunwald Poznan 93 91 184 5 L-44210
3 POPLAWSKI Mikoftaj Grunwald Poznan 92 88 180 4 1-11811
4 HORNICZAN Artur Grunwald Poznan 87 92 179 4 1-31832
5 SROCZYNSKI Michat Grunwald Poznan 89 84 173 3  L-35662
6 WOZNIAK Wojciech Grunwald Poznan 80 93 173 1 L-23794
7  KARCZEWSKI Krzysztof Grunwald Poznan 84 87 171 2 L-43304
8 ROZWADOWSKI Stawomir Grunwald Poznan 86 85 171 2 L1104
9 HRYNIEWICZ Pawet Grunwald Poznan 78 87 165 1 L-46215
10 KOZUCH Piotr Grunwald Poznan 79 84 163 0 L-46205
11 GARWOLINSKI Marek Grunwald Poznan 75 85 160 2 L-1541
12 STANIEWSKI Leszek Grunwald Poznan 89 66 155 2 L-1046
13 SALKOWSKI Krzysztof Grunwald Poznan 77 75 152 2 L-34975
14 WLODARCZYK Waldemar KZR Jastrzab Swarzedz 75 69 144 1 L-46371
15 GOZDZIK Barttomiej Grunwald Poznan 66 77 143 1 L-36513
16  WIACZEK Krystyna Grunwald Poznan 75 67 142 1 L1119
17 KACZMAREK tukasz Grunwald Poznan 67 70 137 2 L-32591
18 SERWA Jerzy Grunwald Poznan 67 68 135 0 L-46199
19 NOWAK Stawomir Grunwald Poznan 57 74 131 0 L-16201
20 RYNARZEWSKI Marek Grunwald Poznan 56 74 130 1 L4444
21 OSINSKI Ryszard Grunwald Poznan 66 63 129 0 L-22007
22 NIEDZIELA Grzegorz Grunwald Poznan 71 56 127 0 L-38467
23 PRALAT Przemystaw Grunwald Poznan 43 69 112 0 L-46208
24 WYCISK Zbigniew Grunwald Poznan 47 65 112 0 L-1084
25 RAKOCZY Pawet Grunwald Poznan 53 55 108 0 L-46210
26 WEOSZCZYNSKI Jerzy Grunwald Poznan 53 53 106 0 L-1510
27 WRONIECKI Maciej Grunwald Poznan 49 55 104 1 L-43299
28 GORZALCZANY Bartosz Grunwald Poznan 50 50 100 0 L-38465

Przewodniczgcy Komisji Klasyfikacyjnej
Katarzyna Zbyszewska
Sedzia klasy drugiej



PUCHAR ZIMY - 70 LAT WKS GRUNWALD
Poznan, dnia 18.02.2017r

Lp Nazwisko i Imie Klub I Seria ’ Razem 10x Licencja
1 ANDRZEJEWSKI Tomasz Grunwald Poznan 89 90 179 1 L-44210
2 MACIEJEWSKI Wojciech Grunwald Poznan 88 87 175 2 L-3155
3 SROCZYNSKI Michat Grunwald Poznan 80 87 167 0 L-35662
4 ROZWADOWSKI Stawomir Grunwald Poznan 68 89 157 1 L1104
5 GOZDZIK Barttomiej Grunwald Poznan 71 84 155 1 L-36513
6 PRZYBYL Jerzy Grunwald Poznan 65 74 139 1 L-7219
7  SZELAGOWSKI Piotr Grunwald Poznan 66 70 136 1 143303
8 WOIJTASIEWICZ Michat Grunwald Poznan 55 79 134 0 L-25298
9 WRONIECKI Maciej Grunwald Poznan 68 62 130 0 L-43299
10 DOBRZYNSKI Pawet Grunwald Poznan 60 65 125 0 L-30595
11 SWIERCZYNSKI Robert Grunwald Poznari 59 60 119 0 L-42123
12 tUCZAK Krystyna Grunwald Poznan 57 59 116 0 L-38466
13 DYJETA Pawet Grunwald Poznan 32 43 75 0 L-37069

Protokot nr 3

Pistolet Pneumatyczny 20 strzatéw

Przewodniczgcy Komisji Klasyfikacyjnej
Katarzyna Zbyszewska
Sedzia klasy drugiej



PUCHAR ZIMY - 70 LAT WKS GRUNWALD
Poznan, dnia 18.02.2017r

Protokét nr 4
Karabin Pneumatyczny 20 strzatow
Seria
Lp Nazwisko i Imie Klub I ’ Razem 10x Licencja
1 INGERSLEBEN Katarzyna Grunwald Poznan 94 97 191 3 L-39081
2 CZUPRYNIAK Marek UKS Delfin Biedrusko 93 96 189 3 L-29623
3 BUKSA Marta Grunwald Poznan 92 90 182 0 L-41110
4  KOZLOWSKI Daniel UKS Delfin Biedrusko 92 89 181 2 L-47128
5 KACZMAREK Franciszek Grunwald Poznan 92 89 181 1 L-44455
6 ANDRZEJEWSKI Tomasz Grunwald Poznan 89 89 178 2 L-44210
7 TOMCZAK Jerzy UKS Delfin Biedrusko 88 88 176 1 L-47126
8 MACIEJEWSKI Wojciech Grunwald Poznan 86 75 161 0 L-3155
9  SWIERCZYNSKI Robert Grunwald Poznan 65 79 144 1 L-42123
10 HRYNIEWICZ Pawet Grunwald Poznan 65 73 138 0 L-46215
11 KARCZEWSKI Krzysztof Grunwald Poznan 61 59 120 0 L-43304
12 SROCZYNSKI Michat Grunwald Poznan 64 55 119 0 L-35662
13 GORZALCZNY Bartosz Grunwald Poznan 68 51 119 0 L-38465
14 GARWOLINSKI Marek Grunwald Poznan 57 60 117 0 L-1541
15 SZELAGOWSKI Piotr Grunwald Poznan 59 53 112 1 L-43303
16 HAJDUKIEWICZ Filip Grunwald Poznan 60 51 111 0 L-41219
17 RAKOCZY Pawet Grunwald Poznan 59 51 110 0 L-46210
18 OSINSKI Ryszard Grunwald Poznan 49 60 109 0 L-22007
19 GOZDZIK Barttomiej Grunwald Poznan 56 51 107 0 L-36513
20 STANIEWSKI Leszel Grunwald Poznan 54 46 100 0 L-1046
21 SERWA Jerzy Grunwald Poznan 56 43 929 0 L-46199
22 KASINSKI Ryszard Grunwald Poznan 60 37 97 0 L-1094
23 DYIJETA Pawet Grunwald Poznan 42 51 93 0 L-37069
24 WEOSZCZYNSKI Jerzy Grunwald Poznan 42 47 89 0 L-1510
25 RYNARZEWSKI Marek Grunwald Poznan 39 36 75 0 L-444

Przewodniczgcy Komisji Klasyfikacyjnej
Katarzyna Zbyszewska
Sedzia klasy drugiej



PUCHAR ZIMY - 70 LAT WKS GRUNWALD
Poznan, dnia 18.02.2017r

Komunikat zawiera 4 protokoty strzelan

PROTOKOL NR 1: Pistolet Sportowy 20 Strzatéw
PROTOKOL NR 2: Pistolet Centralnego Zaptonu 20 Strzatéw
PROTOKOL NR 3: Pistolet Pneumatyczny 20 strzatéw
PROTOKOL NR 4: Karabin Pneumatyczny 20 strzatéw

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem zawoddw,
oraz w oparciu o przepisy PZSS i ISSF
Protestow nie wnoszono.

Sedzia Gtowny Zawodow Przewodniczgcy Komisji Klasyfikacyjnej
Krzysztof Mqgczka Katarzyna Zbyszewska
Sedzia klasy pierwszej Sedzia klasy drugiej

Zawody odbyty sie zgodnie z przepisami bezpieczenstwa i regulaminem zawodow
W protokofach z zakoriczonych konkurencji liczba sklasyfikowanych

zawodnikéw byta zgodna ze stanem faktycznym.

Obserwator WZSS

Krzysztof Maczka
Sedzia klasy pierwszej



